檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：侯麗貞

電話：05-2732403

傳真：05-2732406

電子信箱：lichen@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年6月23日

發文字號：嘉大進字第1059002829號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105AH00516_1_23170246973.pdf)

主旨：檢送本校辦理105年度「兒童課後照顧服務人員訓練班」

招生簡章1份，惠請協助公告。

說明：

一、依據教育部頒定「大學推廣教育實施辦法」及本校推廣教

育實施辦法辦理。

二、為強化兒童課後照顧服務人員專業知能，本校辦理旨揭訓

練課程，以期全面提升兒童課後照顧品質。

正本：嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民小學

副本：本校進修推廣部

1050002657

嘉義縣太保市南新國民小學

105/06/24